
 
 

 

 

 

Wieliczki, dnia 29.03.2023 r. 

Gmina Wieliczki 

ul. Lipowa 53 

19-404 Wieliczki 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji   

nr G.II.271.1.2023 na zadanie pn.: 

 
„Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w Gminie Wieliczki poprzez przebudowę dróg  

w systemie zaprojektuj i wybuduj w miejscowościach Niedźwiedzkie oraz Krupin-Markowskie”  

w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych- edycja druga 

 
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 29.03.2023 r. o godz. 9:05 za pośrednictwem platformy  zakupowej dostępnej 

pod adresem internetowym: https://platformazakupowa.pl/pn/ug_wieliczki/proceedings 

 
Zamawiający, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r.- Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje informację                   z otwarcia ofert 

w przedmiotowym postępowaniu. 

1. Kwota jaką zamierza przeznaczyć Zamawiający na  sfinansowanie zamówienia wynosi: 
6.000.000,00 zł brutto. 

2. Firmy oraz siedziby/ adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie wraz z cenami: 

 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) Wykonawcy  

i siedziba/miejsce zamieszkania 
Cena brutto (zł) 

Wydłużenie okresu 

gwarancji o (m-cy) 

 

1. 
Przedsiębiorstwo Produkcji Materiałów 
Drogowych KRUSZBET S.A., Suwałki 

5.976.492,67 24 

 

2. EKODROM Sp. z o.o., Augustów 7.202.732,40 24 

 

3. 
Oleckie Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe 

Spółka z o.o., Olecko 
6.177.546,07 24 

 

 

Wójt Gminy  

Jarosław Wiesław Kuczyński 
 

 

 

 

 

 


